MUNICÍPIO  DE  CRUZEIRO  DA  FORTALEZA
Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000     Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICO, com base no artigo 25, inciso I da

Lei 8666/93. Natureza do procedimento: Inexigibilidade, que tem por objeto: contratação de empresa para

fornecimento de licença de uso da plataforma de inteligência e acompanhamento permanente da gestão

do suas em plataforma web e mobile comtemplando formação contínua, informatização e conexão entre

profissionais do suas, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social em

favor da empresa JUNGLE CONSULTORIA E SOLUÇÕES SOCIAIS LTDA devidamente inscrita no CNPJ

08.582.479/0001-23.

Valor global do processo: R$14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)

 Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração do necessário contrato, e o

empenhamento da despesa nas dotações próprias do orçamento vigente.

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE e LAVRA-SE O CONTRATO.

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza - MG, 06 de julho de 2022.

Agnaldo Ferreira da Silva
Prefeito